
РЕЗУЛТАТИ ПД ИСПИТПТ ПП ПРЕДМЕТПТ 
„ПРПЕКТИРАОЕ И МЕНАЏМЕНТ НА ЛПКАЛНИ КПМПЈУТЕРСКИ МРЕЖИ“ 

ПДРЖАН НА 16.04.2010 ГПДИНА 
 
 

 Презиме и Име Индекс Поени Пценка 

1.  Ристевски Крсте 1178 87 9 (девет) 

2.  Ѓуровски Рубин 1218 68 7 (седум) 

3.  Козовски Бојан 1210 53 6 (шест) 

4.  Милкова Трајанка 645 42 6 (шест) 

5.  Петрушевски Александар 38 40 6 (шест) 

6.  Крстески Бобан 1196 40 6 (шест) 

7.  Бешлиевски Емил 1259 40 6 (шест) 

8.  Размовски Александар 1357 40 6 (шест) 
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